叵 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22206新北市板橋區英士路l92之l號

承辦人:謝宛玲

鼇謠:（02）22577l55分機l672

傳真:（02﹚8252262l

電子倌箱:aⅢ3989﹫ntpc.gov.tw

|||||||l|||||||||||||l|||||||||||ll|i||||||||||||||||||l|||||

24l58

新北市三靈區重新路5段646號8樓

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國l06年7月6日

發文字號:新北衛健字第l06l2753M號

逸別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

主旨:本局與台灣復健醫學會於106年8月l9日及26日共同辦理「

EIⅡⅡewTaipei專業人員培匐II課程」,惠請於l06年8月10

日前完成報名’請查照。

說明:

一、為預防長者衰弱及延緩失能,並培訓更多專業人員參與,爰

透過此課程培訂II醫師開立運動處方,並由專業人員依據運動

處方執行運動計畫後續介入。

二、課程時間:106年8月l9日（六﹚及26日（六﹚8時至l7時。

三、課程地點:新北市立聯今醫院三重院區急重症大樓l0樓國際

會議廳（新北市三重區新北大道l段3號﹚。

四﹑報名方式:

（一﹚「EIⅡⅡewTaipei醫師培訂II課程」:

http:∕∕www’health.ntpc.gov’tw∕course∕index.php?Ⅲ

ode﹦detail﹠id﹦l4l63。

（二）「EIⅡNewTaipei專業人員培訂II課程」:

http:∕∕www.health.ntpc.gov.tw∕course∕index.php?Ⅲ

ode﹦detail﹠id﹦l4l66。

五、惠請相關公會及學校協助轉失口所屬會員及系所踴躍報名參訂II;

因名額有限,本局保有審核資格之權。

叮 躊∣

魄

第I頁共2頁

靄
╴圃

正本 新北市醫師公侖、新北市醫寧放射師公會、新北市藥師公含、社圍法人新北
市職能洽療師公會、新北市物理治療師公會、新北市物理洽療生公會、新北
市護理師護士公會、中英醫療社圍法人中英醫院、中英醫療社圍法人板英醫
院、板橋中興辦院﹑板橋國泰翳院、肅中正醫院、泓安醫院、北新醫療社圍
法人北新醫院、宏您療韉】兜、新北市新北仁糜翳I兜﹑名恩療蕊院、斬莊樊仁
醫院﹑大﹚∣偵醫院、新仁醫療社團法人新仁醫l兜、益氏醫院、財圍法人台潸省
私立台北仁濟院附設新莊仁濟醫院、新泰綜今醫院、瑞芳礦工醫院、仁愛醫
院﹑全民瞥l完、公祥瞥院﹑長青醫院、同仁醫院、怡濟慈園醫療社圍法人宏
濟神經精神科醫院、新北市立聯今醫院、板新醫院、醫療財團法人徐元智先
生醫藥基金會亞來紀念醫院、廣川醫院、瑞祥婦幼醫院﹑衛生福利部雙和醫
院附設護理之家（委託臺北醫學大學興建經營﹚、衛生福利部樂生療泰院、衛
生福利部臺北醫院、永矛口復康醫院、佛教慈濟醫療財圍法人台北慈濟醫院﹑
祥顥醫院、夭主教耕莘醫療財團法人永和耕莘醫院、夭主教耕莘醫療財團法
人耕莘醫院、台安醫院﹑宏仁醫院、怡和醫院、三重中興醫院﹑三重市祐氏
醫院、國泰醫療財圍法人汐止國泰綜令醫院、永聖醫療社圉法人文化醫院、
蔥生醫院、衛生禍利部八里療養院、行夭官醫療志業醫療財圍法人恩主公播
院、恩樺醫院、元復醫院、中祥醫院、淌福醫院、仁安醫院、台潸基,降長老
教會馬偕醫療財刖法人淡水馬偕紀念醫I兇、國立臺灣大學醫學院附設醫院金
山分院﹑輔大診所、新五泰國氏運動中心﹑長佳機電股份有限公司板橋國民
運動中心營業所、蘆洲國民運動中心、汐止國民運動中心、樹林國民運動中
心、永和國氏運動中心﹑淡水國氏運動中心、三靈國氏運動中心﹑土城國氏
運勁中心、中和國民遝動中心、新莊國氏運動中心﹑新北市各區衛生所﹑國
立體育大學﹑輔仁大學學校財圍法人輔仁大學﹑臺北市立大學、國立全潸師
範大學﹑國立壘北教育大學、中國文化大學﹑國立壘北大學、真理大學、經

國管理暨健庶學院

副本:新北市政府磁育處﹑台灣復健醫學會

局長 奇
本案依分層負責規定授權業務主管決行

鼾2頁共2貫